РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул. У. Джабраиловой, д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О повышении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих

муниципальные должности в МР «Каякентский район», должностных

окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих в МР

«Каякентский район», исходя из которых, определяются нормативы

формирования расходов на оплату их труда

« 30 »  09.  2020 г.                                                                                                           № 247

 В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан
от 28 сентября 2020 г. № 211, постановляю:

 1. Повысить с 01 октября 2020 года в 1,03 раза размеры денежного

вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в МР
«Каякентский район», должностных окладов муниципальных служащих в МР

«Каякентский район», окладов за классный чин муниципальных служащих в МР
«Каякентский район», исходя из которых, определяются нормативы

формирования расходов на оплату их труда.

 2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
постановления, осуществлять за счет средств, предусмотренных в бюджете МР

«Каякентский район».

 3. Постановление опубликовать в районной газете «Луч справедливости»
и разместить на официальном сайте администрации МР «Каякентский район».

 4. Настоящее постановление вступает силу с 01 октября 2020 года.

Врио главы

муниципального района                                                      М.М. Эльдерханов

начальник юридического отдела

_______________  М.Р. Гаджиев

___ ___ 2020

Мехтиев Руслан Магомедгаджиевич,

начальник отдела экономики и планирования

8 (87-248) 2-11-90

oeii2012@mail.ru

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/